UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN        Quảng Ngãi, ngày    tháng 6 năm 2024

V/v xin ý kiến ban hành

Quyết định phê duyệt hồ sơ

hoàn công Công trình: khẩn cấp

khắc phục hậu quả thiên tai, bảo

đảm giao thông bước 1 do mưa,

lũ (từ ngày 30/10/2023 đến

ngày 05/12/2023) gây ra trên

các tuyến đường tỉnh

  Kính gửi:

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh.

Ngày 03/6/2024, Sở Giao thông vận tải có Tờ trình số 47/TTr-SGTVT

trình UBND tỉnh xem xét ban hành Quyết định phê duyệt hồ sơ hoàn công

Công trình: khẩn cấp khắc phục hậu quả thiên tai, bảo đảm giao thông bước 1

do mưa, lũ (từ ngày 30/10/2023 đến ngày 05/12/2023) gây ra trên các tuyến

đường tỉnh; theo đó, trên cơ sở Công văn số 1486/SGTVT-QLGT ngày

10/5/2024 của Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi (Chủ đầu tư) về việc đề

nghị thẩm định, trình phê duyệt hồ sơ hoàn công công trình: Khẩn cấp khắc

phục hậu quả thiên tai, bảo đảm giao thông bước 1 do mưa, lũ (từ ngày

30/10/2023 đến ngày 05/12/2023) gây ra trên các tuyến đường tỉnh và Công

văn số 1703/SGTVT-QLCL ngày 27/5/2024 của Sở Giao thông vận tải (Cơ

quan thẩm định) về việc thông báo kết quả thẩm định Hồ sơ hoàn công công

trình: Khẩn cấp khắc phục hậu quả thiên tai, bảo đảm giao thông bước 1 do

mưa, lũ (từ ngày 30/10/2023 đến ngày 05/12/2023) gây ra trên các tuyến

đường tỉnh và căn cứ khoản 4, Điều 1, Quyết định số 21/2023/QĐ-UBND ngày

24/5/2023 của UBND tỉnh Quảng Ngãi, Sở Giao thông vận tải trình UBND

tỉnh xem xét, phê duyệt hồ hoàn công công trình nêu trên kèm theo dự thảo

Quyết định.

Trên cơ sở hồ sơ trình của Sở Giao thông vận tải, thực hiện Quy chế làm

việc của UBND tỉnh và ý kiến thống nhất của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần

Phước Hiền, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng gửi đến các Phó Chủ tịch

UBND tỉnh, các Ủy viên UBND tỉnh Tờ trình và dự thảo Quyết định về nội

dung nêu trên để xin ý kiến Thành viên UBND tỉnh.

 2

Kính đề nghị Thành viên UBND tỉnh xem xét, có ý kiến về nội dung đề

xuất của Sở Giao thông vận tải tại Tờ trình nêu trên (có Mẫu Phiếu ghi ý kiến

và tài liệu kèm theo) và gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 14/6/2024

để tổng hợp, tham mưu Phó Chủ tịch UBND tỉnh thay mặt UBND tỉnh xem

xét, quyết định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- VPUB: PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTN.lqv334

  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2024-06-10T14:31:59+0700

		2024-06-10T15:54:33+0700

		2024-06-10T15:54:33+0700

		2024-06-10T15:54:33+0700

		2024-06-10T16:02:01+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!